Horaire généré:  2025-08-01

Ligne: 104E Est

Horaire du service scolaire pour : Ecole internationale de Montréal

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :

Fin:

56281
56286
56290
51951
52007
56301

Sherbrooke / Clarke

Station Atwater
Sherbrooke / Clarke
Sherbrooke / Greene
Sherbrooke / Wood
Sherbrooke / Atwater
Atwater / De Maisonneuve

Station Atwater

Cavendish (école)

15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:39

stm



Ligne: 104E Ouest Cavendish (école)

Sortie de classe de |'aprés-midi

Début: Sherbrooke / Kitchener

Fin : Caldwell / des Maimonides

56279 Sherbrooke / Kitchener 15:20
56277 Sherbrooke / Redfern 15:20
56273 Sherbrooke / Metcalfe 15:21
56266 Sherbrooke / Strathcona 15:22
56262 Sherbrooke / Lansdowne 15:23
56256 Sherbrooke / Victoria 15:25
56255 Claremont / Winchester 15:26
51558 Station Vendome (De Maisonneuve 15:30

/ Marlowe)

51516 Upper-Lachine / Girouard 15:33
61603  Upper-Lachine / Oxford 15:33
61594 Upper-Lachine / Harvard 15:34
51409 Upper-Lachine / de Melrose 15:35
51378 Upper-Lachine / de Clifton 15:36
53814 Saint-Jacques / Beaconsfield 15:38
51272 Saint-Jacques / Madison 15:40
51405 Saint-Jacques / No 6340 15:41
51151 Saint-Jacques / Cavendish 15:43
51112 Cavendish / No 2525 15:45
51026 Cavendish / Sherbrooke 15:47
51030 Cavendish / Sherbrooke 15:47
50953 Cavendish / de Monkland 15:48
50889 Cavendish / de Terrebonne 15:49

50826 Cavendish / Somerled 15:50



50724
50636
50603
56411
56401
56392
56427
56356
56359
56350
56349
56342
56336
56365
56370
56421

Cavendish / Fielding
Cavendish / Chester
Cavendish / Cote-Saint-Luc
Cavendish / Merton
Cavendish / Fleet
Cavendish / Kildare
Cavendish / L'Avenue
Cavendish / Mackle
Mackle / Cavendish
Mackle / Centennial

Parc Pierre-Elliott-Trudeau
Mackle / Caldwell

Mackle / Parkhaven
Parkhaven / stationnement
Caldwell / Mapleridge

Caldwell / des Maimonides

15:51
15:53
15:53
15:54
15:56
15:59
15:59
16:00
16:01
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:11



Ligne: 24E  Est Sherbrooke (école)

Entrée de classe du matin

Début : Station Villa-Maria

Fin: Sherbrooke / Clarke

51241 Station Villa-Maria 07:40
51281 Décarie / Duquette 07:40
51326 Décarie / Notre-Dame-de-Grace  07:42
51372 Décarie / Cote-Saint-Antoine 07:42
51462 Décarie / Sherbrooke 07:44
51496 Sherbrooke / de Vendome 07:45
56253  Sherbrooke / Claremont 07:46
56258 Sherbrooke / Grosvenor 07:48
56263 Sherbrooke / Arlington 07:49
56267 Sherbrooke / Strathcona 07:50
56274  Sherbrooke / Metcalfe 07:52
56278 Sherbrooke / Redfern 07:53

56281 Sherbrooke / Clarke 07:55



Ligne:

24E Ouest Sherbrooke (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :
Fin:
56279
56277
56273
56266
56262
56256
56251
51495
51461
51370
51325
51280
51243

Sherbrooke / Kitchener

Station Villa-Maria (Décarie / de Monkland)

Sherbrooke / Kitchener
Sherbrooke / Redfern
Sherbrooke / Metcalfe
Sherbrooke / Strathcona
Sherbrooke / Lansdowne
Sherbrooke / Victoria
Sherbrooke / Claremont
Sherbrooke / de Vendome
Sherbrooke / Décarie
Décarie / Cote-Saint-Antoine
Décarie / Notre-Dame-de-Grace
Décarie / Duquette

Station Villa-Maria (Décarie / de
Monkland)

15:20
15:20
15:21
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:31
15:33
15:37

15:20
15:20
15:21
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:31
15:33
15:37

15:22
15:22
15:23
15:25
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:33
15:35
15:39



Ligne: 24E  Est Sherbrooke (école)

Sortie de classe de |'aprés-midi

Début: Sherbrooke / Clarke

Fin : Montgomery / Sherbrooke

56281 Sherbrooke / Clarke 15:20
56286 Sherbrooke / Greene 15:21
56290 Sherbrooke / Wood 15:22
51951 Sherbrooke / Atwater 15:24
52009 Sherbrooke / Chomedey 15:24
52066 Sherbrooke / Saint-Marc 15:26
52097 Sherbrooke / Saint-Mathieu 15:27
52115 Sherbrooke / Guy 15:27
52167 Sherbrooke / Bishop 15:29
52204 Sherbrooke / de la Montagne 15:31
52277 Sherbrooke / Peel 15:33
52335 Université McGill (Sherbrooke / 15:35

McGill College)

52369 Sherbrooke / Robert-Bourassa 15:36
52409 Sherbrooke / Aylmer 15:37
52444  Sherbrooke / De Bleury 15:39
52459 Sherbrooke / Jeanne-Mance 15:40
52488 Sherbrooke / Saint-Urbain 15:41
52510 Sherbrooke / Saint-Laurent 15:42
52543  Sherbrooke / de I'Hotel-de-Ville 15:44
52570 Sherbrooke / Saint-Denis 15:45
52508  Station Sherbrooke (Edicule Est) 15:48
52532  Cherrier / Saint-Hubert 15:49

52592 Cherrier / du Parc-La-Fontaine 15:51



52653  Sherbrooke / Plessis 15:55

52683 Sherbrooke / Papineau 15:58

52720 Sherbrooke / De Lorimier 15:59

52742  Sherbrooke / Fullum 16:01

52772 Sherbrooke / Gascon 16:04

52819 Montgomery / Sherbrooke 16:11



